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Wyniki konkursu (Results) 
Konkurs nr R1 - L Dwufazowy 274.5.3 

(Competition No R1) 

M-ce 
Rank

Nazwa konia (numer) 
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club

I Faza II Faza Nagroda 
Prize

Punkty Czas Punkty Czas

1
NOVELLA PP (105) Alicja TOMASZEWICZ

0 48,89 0 26,97 200 PLN   kuc / - / S / 2011 / - / -  
        BPK MAZ

2
GORDON (68) Błażej GILLA

0 56,17 0 27,31 160 PLN   sp / POL / G / 2005 / 616009610136805 / bay / Cantanis hol./Cantus hol. / Grenada sp/Caletto`s Son hol. 
        Pomorska Liga Jeździecka

3
PACINO (125) Julia REGUCKA (JM.2001)

0 50,34 0 31,78 120 PLN   sp / - / G / 2008 / - / bay / Charisma 115 hol./Calido I hol / Pacynka sp/Czakamar oo 
        Klub Sportowy Nad Wigrami Sp. z o.o.

4
GOLDIKA (75) Marek KOPRAS

0 62,43 0 31,83 80 PLN   sp / POL / M / 2001 / - / grey / Lambado / Levantos I I / Girlsa / Gracioso 
        Kopras Sp. z o.o.

5
BOLINA (42) Helena CHEŁCHOWSKA (J.1998)

0 60,19 0 33,47 80 PLN   KWPN / NED / M / 2006 / - / chestnut / Calvados / Uriel / Fita / Lys De Darmen 
        Pomorska Liga Jeździecka

6
E GINEKE (128) Łukasz TROSZCZYŃSKI

0 60,31 0 35,69 40 PLN   KWPN / NED / M / 2011 / - / bay / Eldorado van de Zeshoek / CLIN / UNIQUE / IROKO 
   - / KLUB SPORTOWY NAD WIGRAMI     Klub Sportowy Nad Wigrami Sp. z o.o.

7
WŁADCA PIERŚCIENI (41) Martyna KRAKÓWKA (JM.2000)

0 55,40 0 37,41 40 PLN   wlkp / POL / S / 2006 / - / grey / Pink Floyd / Watra 
        BPK WMA

8
MALBORO ZK (20) Marcela SOBIERAJ

0 53,54 4 31,89 40 PLN   wlkp / - / G / 2010 / - / grey / Issos / Cedrus / Magnolia / Lwów 
        KJ Nad Stropną Parchowo

9
DOLLAR DU ALME (120) Leszek PAWLAK

0 62,57 4 34,11 40 PLN   westf. / - / G / 2008 / - / dark bay / Dollar Du Murier s.f./Jalisco / Lady Ship westf./Lancer III ho 
        Jeździecki Klub Sportowy " Elcon "

10
ARON (13) Paulina FABISIEWICZ

0 60,73 4 34,12   sp / POL / G / 2006 / - / - / Leonardo Da Vinci / Arina 
   Krajewski Edward / Beata Bogusz     JKS U Robsonów

11
TELMA (140) Katarzyna WIERZBICKA

0 61,22 4 34,28   sp / POL / M / 2011 / - / bay / LURON / TERHANA Z/TREASURE Z 
        KS Nad Wigrami

12
RAMBO (121) Weronika RUDNICKA (J.1998)

0 55,76 8 38,37   sp / POL / G / 2006 / - / bay / Jegier / Beaconsfield / Renoma / Renomme 
   - / Robert Mroziński     Pomorska Liga Jeździecka

13
AVE ZAMBESI (137) Katarzyna WIERZBICKA

0 60,30 ELI   sp / POL / G / 2011 / - / chestnut / ZAMBESI / AVISTA/ELVIS 
   - / KLUB SPORTOWY NAD WIGRAMI     KS Nad Wigrami

14
GALION (138) Agnieszka CICHANOWICZ

1 64,58   sp / POL / G / 2011 / - / bay / LOVE SOPREM / LIMBUS / GAFA / FAUST Z 
        KS Nad Wigrami

15
LE COU COU (82) Renata WÓJCIK-MATELSKA

1 67,86   old / - / G / 2009 / - / chestnut / Lizarazu / Lancer II / Paulina / Chico's Boy 
        KJ Dilmar

16
SHADOW (18) Katarzyna BUIŁEK (J.1997)

4 52,45   sp / POL / G / 2008 / - / dark bay / Carry Son / Shirra 
        Jeździecki Klub Sportowy Elcon

17
CENTKA I (70) Zofia KWIATKOWSKA (JM.2000)

4 52,90   wlkp / POL / M / 2004 / - / bay / Rotmistrz / Cetka / Nikson 
        Pomorska Liga Jeździecka

18
CONTENDRA (117) Łukasz KAŹMIERCZAK

4 55,97   old. / - / M / 2008 / DE418181503008 / bay / Contendro I / Contender / Quantina / Quidam de Revel 
        Sopocki Klub Jeździecki

19
C VELASQUEZ (126) Łukasz TROSZCZYŃSKI

4 61,25   sp / POL / G / 2011 / 616008510354111 / bay / Eldorado vande Zeshoek/Clinton / Ceddam Lalan 
        Klub Sportowy Nad Wigrami Sp. z o.o.

20
GOLDEN FLYER (77) Grzegorz PSIUK

4 62,64   xx / - / - / 2010 / - / - / Fly to the Stars / Golden Queen 
   SK Krasne / -     Sobieski JT Gdańsk

21
LAMPEDUSA (135) Agnieszka CICHANOWICZ

5 64,61   sp / POL / M / 2011 / - / bay / SPARTACUS / GALINA / LANSADA / LANCER III 
   - / KLUB SPORTOWY NAD WIGRAMI     KS Nad Wigrami

22
SANTI (66) Agnieszka POKUSA

8 53,62   han. / - / G / 2006 / - / dark bay / Santino / Wolke brak/Wanderbursch II 
   - / Agnieszka Pokusa     GTH Gdynia

23
WIK DAY (141) Katarzyna FALKIEWICZ

8 76,82   sp / POL / G / 2006 / - / bay / Day Dream II S sp / Wiktoria sp/Kartacz 
   - / Maja Falkiewicz     KJ Jackiewiczów

24
DORAVELL (149) Irena MATYSIAK

16 58,66     
        SCSJ Coval Biały Bór

 
SANTI (66) Agnieszka POKUSA

T0 53,62   han. / - / G / 2006 / - / dark bay / Santino / Wolke brak/Wanderbursch II 
   - / Agnieszka Pokusa     GTH Gdynia

 LAMPEDUSA (135) Agnieszka CICHANOWICZ
T0 55,27   sp / POL / M / 2011 / - / bay / SPARTACUS / GALINA / LANSADA / LANCER III 

   - / KLUB SPORTOWY NAD WIGRAMI     KS Nad Wigrami

 
GALION (138) Agnieszka CICHANOWICZ

T0 61,31   sp / POL / G / 2011 / - / bay / LOVE SOPREM / LIMBUS / GAFA / FAUST Z 
        KS Nad Wigrami
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R1 - L - Dwufazowy 274.5.3

M-ce 
Rank

Nazwa konia (numer) 
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club

I Faza II Faza Nagroda 
Prize

Punkty Czas Punkty Czas

 
RAMBO (121) Weronika RUDNICKA (J.1998)

T0 61,38   sp / POL / G / 2006 / - / bay / Jegier / Beaconsfield / Renoma / Renomme 
   - / Robert Mroziński     Pomorska Liga Jeździecka

 
GOLDIKA (75) Marek KOPRAS

T4 59,92   sp / POL / M / 2001 / - / grey / Lambado / Levantos I I / Girlsa / Gracioso 
        Kopras Sp. z o.o.

 
E GINEKE (128) Łukasz TROSZCZYŃSKI

T4 62,31   KWPN / NED / M / 2011 / - / bay / Eldorado van de Zeshoek / CLIN / UNIQUE / IROKO 
   - / KLUB SPORTOWY NAD WIGRAMI     Klub Sportowy Nad Wigrami Sp. z o.o.

 
C VELASQUEZ (126) Łukasz TROSZCZYŃSKI

T4 63,29   sp / POL / G / 2011 / 616008510354111 / bay / Eldorado vande Zeshoek/Clinton / Ceddam Lalan 
        Klub Sportowy Nad Wigrami Sp. z o.o.

 TELMA (140) Katarzyna WIERZBICKA
T4 63,70   sp / POL / M / 2011 / - / bay / LURON / TERHANA Z/TREASURE Z 

        KS Nad Wigrami

 
GOLDEN FLYER (77) Grzegorz PSIUK

T4 63,79   xx / - / - / 2010 / - / - / Fly to the Stars / Golden Queen 
   SK Krasne / -     Sobieski JT Gdańsk

 
AVE ZAMBESI (137) Katarzyna WIERZBICKA

T4 64,21   sp / POL / G / 2011 / - / chestnut / ZAMBESI / AVISTA/ELVIS 
   - / KLUB SPORTOWY NAD WIGRAMI     KS Nad Wigrami

 
DORAVELL (149) Irena MATYSIAK

T8 61,26     
        SCSJ Coval Biały Bór

 
NOVELLA PP (105) Alicja TOMASZEWICZ

WYC   kuc / - / S / 2011 / - / -  
        BPK MAZ

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód (Height) 

100/100
Liczba przeszkód (Obstacles) 

8/4
Liczba skoków (Jumps) 

9/5

Dystans (m) 
370/250

Tempo (m/min) 
350/350

Norma czasu (Time allowed) 
64/43 s

Startowało koni 
36

Ukończyło koni 
24  

 

Sędzia główny 
(President of Ground Jury): 
 
Małgorzata Chajęcka  

Gospodarz toru: 
 
 
Arkadiusz Weckwert


